
ZARZĄDZENIE NR 445/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 588 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 008,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 599 128,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 55 609 912,63 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 37 315 680,84 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 571 853,66 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 37 170 321,31 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 401 532,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B868BDB7-6ABF-4133-A7B7-5B1D019094BB. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

236 303,00 267 503,00

Pozostała działalność 236 303,00 267 503,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 236 303,00 267 503,00

Gmina Kolno UG 236 303,00 267 503,00

852 Pomoc społeczna 970 330,00 1 527 250,00

Pozostała działalność 263 160,00 820 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 160,00 820 080,00

Gmina Kolno UG 263 160,00 820 080,00

55 021 792,63 55 609 912,63

Rozdział Zmiana

31 200,00

75495 31 200,00

31 200,00

31 200,00

556 920,00

85295 556 920,00

556 920,00

556 920,00

Razem: 588 120,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 445/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B868BDB7-6ABF-4133-A7B7-5B1D019094BB. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 415 143,36 20 415 143,36

Szkoły podstawowe 16 465 788,36 16 456 779,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 838,00 85 769,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
7 941,00 7 872,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 514 253,00 505 313,60

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
64 773,00 61 606,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 59 858,00 59 022,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 106 483,00 102 773,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 88 313,00 87 086,60

Pozostała działalność 80 763,00 89 771,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 008,40

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 3 236,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 0,00 836,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 0,00 3 710,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 1 226,40

852 Pomoc społeczna 3 205 382,00 3 793 502,00

Pozostała działalność 489 365,00 1 077 485,00

3110 Świadczenia społeczne 258 205,00 804 205,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 258 205,00 804 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 311,00 13 436,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 4 311,00 13 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,00 2 314,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 743,00 2 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 330,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 106,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 257 200,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 31 200,00

855 Rodzina 7 331 568,00 7 331 568,00

Świadczenie wychowawcze 3 779 383,00 3 781 383,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 900,00 6 900,00

Urząd Gminy Kolno 4 900,00 6 900,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -9 008,40

-69,00

-69,00

-8 939,40

-3 167,00

-836,00

-3 710,00

-1 226,40

80195 9 008,40

9 008,40

3 236,00

836,00

3 710,00

1 226,40

588 120,00

85295 588 120,00

546 000,00

546 000,00

9 125,00

9 125,00

1 571,00

1 571,00

224,00

224,00

31 200,00

31 200,00

0,00

85501 2 000,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 445/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B868BDB7-6ABF-4133-A7B7-5B1D019094BB. Przyjęty Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 370 198,00 3 368 198,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 3 000,00

Urząd Gminy Kolno 5 000,00 3 000,00

59 983 733,66 60 571 853,66

85502 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Razem: 588 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B868BDB7-6ABF-4133-A7B7-5B1D019094BB. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

